Tase lyhyt

Jakson lopetus 31.08.22
VALO KONSERNI

Tilikauden aloituspvm: 01.01.22
Kaikki summat ovat kohteessa EUR.

Kuvaus Kausi
Tase

Vastaavaa

Pysyvat vastaavat

Aineettomat hyddykkeet 3870 387,27
Aineelliset hyodykkeet 49 065,73

Sijoitukset

Pysyvit vastaavat yhteensd
Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus

Lyhytaikaiset saamiset

Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

Vastaavaa yhteensa

Vastattavaa

Oma Pddoma

Osakepadoma

Sijoitetun vapaan padoman rahasto
Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto/tappio

Oma pddoma yhteensa

Vieras padoma
Pitkaaikainen vieras padoma
Lyhytaikainen vieras padoma
Vieras padoma yhteensa

Vastattavaa yhteensa

10 005 618,04

13 925 071,04

51 396,19
750 394,34
1175 951,63
1977 742,16

15902 813,20

10 000,00

2 479 000,00
5873 753,86
-463 883,03

7 898 870,83

5483 900,00
2520 042,37
8 003 942,37

15902 813,20
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*Kirjanpidollinen pitk&aikaisessa vieraassa padomassa oleva
laskennallinen 2,0 MEUR:n verovastuu ei realisoidu, mikali yhtioé ei myy
liketoimintaansa.
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Konekirjoitusteksti
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